АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13 ноября  2014 г.                                       № 69
х. Бесплемяновский

 О внесении изменений в приложение 2 пункта 2 постановления  администрации Бесплемяновского сельского поселения от 17 января 2014 года  № 4  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 30.08.2010 г. № 32).

	В связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение 2 пункта 2  постановления администрации Бесплемяновского сельского поселения от 17 января 2014 года  № 4   «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения и  урегулированию конфликта интересов» (в редакции  от 30.08.2010 г. № 32), изложив состав комиссии в следующем составе:

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов

· Председатель комиссии – Гугнивенко София Георгиевна, специалист администрации Бесплемяновского сельского поселения;
· Заместитель председателя – Дворянчикова Светлана Саидмурадовна, глава Бесплемяновского сельского поселения;
· Секретарь комиссии – Сиротина Татьяна Александровна, главный специалист  администрации Бесплемяновского сельского поселения.

     Члены комиссии:
· Васильева Галина Арсеньевна, депутат Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения (по согласованию);
· Карев Иван Фёдорович, председатель Совета ветеранов Бесплемяновского сельского поселения (по согласованию);
· Моисеев Иван Валентинович, председатель Совета территориального общественного самоуправления (ТОС) «Бесплемяновский» (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                                    С.С.Дворянчикова